Отчет за ИЮЛЬ 2023 года

МБУК ССП «Самбекский ДК»

	№ п/п
	Дата 
и время
	Место проведения
	Наименование мероприятия 
	Направление 
	КДМ/ИПМ
	Кол-во участников

	1
	01.07.2023

18:00-22:00
	МБУК ССП «Самбекский ДК» 
	Вечер отдыха

 «Диско под луной»
	молодежь
	КДМ
	27

	2
	05.07.2023

11:00-12.00
	Детсад «Мальвина» 
	Викторина по ПДД

«Красный желтый зеленый»
	дети
	ИПМ
	43

	3
	06.07.2023

11:00-12.00
	Детсад «Мальвина»
	Познавательная игра «Моя семья»
	дети
	КДМ
	54

	4
	07.07.2023

18:00-22:00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	«Мама, Папа, 

Я-дружная семья»

Вечер отдыха

«Музыка любви»
	население
	КДМ
	36

	5
	11.07.2023

09.00-10.00
	Детский сад «Мальвина»
	Информационный час «Не далеко до беды, когда ты у воды»
	дети
	КДМ
	44

	6
	14.07.2023

18:00-22:00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Вечер отдыха

«Диско 80-х»
	Молодежь 
	КДМ
	63

	7
	14.07.2023

09.30-10.30
	Детский сад «Мальвина»
	Веселые старты "Мальчики и девочки, вперед!"
	Дети 
	КДМ

ЗОЖ
	35

	8
	15.07.2023 12:00-13.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»

МБОУ Самбекская СОШ
	Исторический глобус «О чести, о доблести, о славе»
	молодежь
	КДМ
	59

	9
	15.07.2023

18.00-19.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Вечер-портрет «Люди со стальным характером»
	население
	КДМ
	32

	10
	19.07.2023

18.00-19.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Брейн-ринг «Активное долголетие! Как реализовать?»
	молодежь
	ИПМ

ЗОЖ
	85

	11
	20.07.2023

09.00-10.00
	Детский сад «Мальвина»
	Мастер-класс «Как сделать лизуна»
	дети
	КДМ
	25

	12
	25.07.2023

09.00-10.00
	Детский сад «Мальвина»
	Мастер-класс по ДПИ «Лисичка»
	дети
	КДМ
	5

	13
	27.07.2023

09.00-10.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Спортивно-развлекательная программа «Утро начинается с зарядки»
	Дети 
	КДМ

ЗОЖ
	57

	14
	28.07.2023

13.00-14.30
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Исторический экскурс "Добро пожаловать на сельское подворье"
	Население 
	КДМ
	95

	15
	31.07.2023

09.00-10.00
	Детский сад «Мальвина» 
	Спортивная игра «По морям, по волнам»
	Дети 
	КДМ

ЗОЖ
	38


